
Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

Kupní smlouva

č.j. PPR-l3714-23/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing, Vladimírem Kalibou,
vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia
Česká národní banka

gs9ovi55

(dále jen ,,kuplljící") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

MPI CZ s.r.o.
Hornoh'čská 704/13, 140 00 Praha 4

CZ27562468
v obchodníin rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 113991
Ivanem Smržem
jednatelem společnosti
Československá obchodní banka a.s.

00
Jaroslav Soukup

ausnv9b

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platnéin znění (dále jen
,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l



I.

Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podtnínek v ní sjednaných kupujícíinu zboží,
uvedené v článků II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terinínu
stanoveném touto slnlouvoll.

/3/ Snilouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/4/ Podkladem pro uzavření této sinlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího
řízení, která splnila podinínky zadavatele.

II.
Zboží

Ill Zbožhň se rozumí dodávka:

pouzdro FOBUS Černé na pistoli Glock opaskové pravé model GL-2 - 47 ks z toho 42 pravostranných
a 5 levostranných.

pouzdro FOBUS na jeden zásobník Glock 17/19/26 opaskové model 3901G - 145 ks

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l a je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové z produkce aktuální roku.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill prodávajkí dodá zboží kupujícímu jednou dodávkou nejpozději do 15.12.2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terinínu dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem na adresu:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení

Sklad inateriálu zajištěného v trestníin řízení
P.O, BOX 5

669 03 Znojtno
(dále jen "SLZ PP")

dále prodávající informuje Ing. Igora Paulenku, tel.: ,

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okanižiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníin zboží zaplatit sníluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v tennínu podle ustanovení ČI. III. očIst. /1/ této smlouvy,

2



přičeinž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této snilouvy, za každý i započatý
den prodlenL Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30
dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím prodávajíchnu. V případě pochybností
o datu doručení se iná za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zinčna je přípustná pouze při zákonné
změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 82 560,00 KČ (slovy: osmdesátdvatisícpětsetšedesát
korun českých), dph 21 % Činí 17 337,60 KČ a celková cena zboží včetně DPHje 99 897,60 KČ (slovy:
devadesátdevěttisícosmsetdevadesátsedm korun českých a Šedesát haléřů).

/3/ Kupní cena zahrnuje balné, přepravu do místa plnění a ostatní náklady spojené s dodáním zboží.

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také ,,faktura") kupujícíniu na základě
potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícín:i vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie) a přílohou faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícímu do 14-ti dnů od převzetí zboží na
adresu uvedenou v ČI. III. Odst. /2/. Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského
zákoníku

/3/ Kllplljící je povinen zaplatit daňový doklad v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doručení se rozuiní třetí den ode dne odeslání daňového dokladu.
V případě nedoručení daňového dokladu do 15.12. 2016 se prodlužuje splatnost daňového dokladu na
60 dnů od doručení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícínlu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené sinlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovanéln nmožství výtisků, a to s llvedeníľn důvodu vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktuiy povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti bčží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
faktuiy kupujícílnll. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtč odeslána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícíinu, který ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na sniluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kllplljícínlll do 30 dnů po doručení kupujícím písemnč
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícíinu do 30 dnů po doničení prodávajícím
písemně zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této smlouvy.

3

'



/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostory kupujícího:

Policejní prezidiuin
Správa logistického zabezpečení

Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
Znojlňo — Cínová hora

669 03 Znojmo

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kllplljícíln po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn povčřený pracovník kupujícího (zástupce SLZ Znojmo) pro
převzetí zboží.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma slnluvnílni stranami, prodávající obdrží dvě vyhotovení a kupující obdiží jedno
vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále jen
,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR

pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíniu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Při dopravě zboží musí prodávající zajistit takové podmínky, aby nedošlo ke znehodnocení nebo
ztrálč výrobků.

/6/ Součástí dodávky u každého pouzdra bude ,,Návod" obsahující popis pouzdra, návod k jeho
použití a způsob údržby pouzdra.

/7/ Při převzetí bude odpovědnýin pracovníkein SLZ PP ČR proYedena druhová a množstevní

přejímka.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje, že všechny niateriály použité k výrobě pouzder musí zajišťovat jejich
plnohodnotnou použitelnost po dobu mininíálnč 5 let nebo po dobu 6 tisíc cyklů použití (jeden cyklus =
vložení pistole nebo zásobníku do pouzdra, zajištění, odjištění a opětovné vyjinutí pistole nebo
zásobníku z pouzdra).

/2/ prodávající garantuje pInou funkČnost pouzder v teplotním intervalu od -20°C do +50°C.

/3/ prodávající garantuje zdravotní nezávadnost.

/4/ prodávající se zavazuje k dodávce náhradních dílů a případného servisu po dobu nejméně 5 let
od podpisu kupní sinlouvy.

'



/5/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doničení reklamačního protokolu prodávajícímu,
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
l)l'odávajícílnu.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závazku
dle ČI. VII. odst. /5/ této smlouvy.

/7/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/8/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajkí.

VIII.
Další llje(lnállí

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o il)forlnacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnancích a spolupracovnícícll
a neslní je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této sinlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přÍstlll)né, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

..
/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností inlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícíinu.

/3/ Za porušení povinnosti inlčenlivosti osobaini, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sárn.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písanně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této srnlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmčt zakázky ochranu dle zákona č.
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně
zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujíchn.

/8/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této stnlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícíniu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícíni.

/9/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma slnluvnílni stranami.

/10/ Prodávající prohlašuje, že váznou-li na zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této sinlouvy autorská
či jiná práva duševního vlastnictví vC. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdělit kupujícímu a nebude

5



jej vyináhat. Rizika spojená s porušením autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese
prodávající.

X,
SpoleČná a závČreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této sinlouvč, se řídí
příslušnýlni ustanovenítni občanského zákoníku.

/2/ Ustanovenínii o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kllplljícíllo na náhradu škody vůči
prodávajícílllll v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Veškeré sinluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této sinlouvy
prodávajícíin. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. /6/

/5/ Kupujkí je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něníž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy uinožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokudje kupující v prodlení s úhradou daňového
dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnein doručení písemného oznáínení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/8/ prodávající je povinen dokuinenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této sinlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnýini kontrolnírni orgány.

/9/ prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o ňnanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze sinlouvy.

/11/ prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podinínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájinů
bezodkladnč poté, co střet zájmú vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení

'



veškeré odborné péče nemohl střet zájinů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmú se rozuiní
Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnční zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací snílouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslllšnýn)i soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sinluvní strany
oprávnčni postoupit práva a povinnosti z této kupní stnlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - tuto přílohu vypracuje uchazeč

/17/ Tato snilouva niůže být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sInlllvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranaini.

V
V P,.,,, d,,

t

l

7



příloha č. l ke kupní sinlouvě č.j. PPR-l3714-23/Čj-2016-990640

Specifikace zboží a ceny

. . e n a . , Cena za j.ni. l

Cena za Cena cdkeni DPH Cena ce]kenl
Položka Název mate nálu J d otk Mnozsh'i DPH (21°o) juňL

celkem
číslo nínožsh'í bezDPH s DPH bez DPIT s DPH

l. Fobus GL-2 NO ks 42 430,00 90,30 52030 18060,00 3792,60 21 852,60

2, Fobus GL-2 ND LH ks 5 430,00 90,30 52030 2150,00 451,50 2 601,50

3, Fobus 3901 G ks 145 430,00 90,30 52030 62 350,00 13 093,50 75443,50

Sunta celkem: 82 560Ň 17

Veškeré zboží splňuje příslušné normy a předpisy upravuj ící požadavky na zdravotní nezávadnost

výrobku jak v ČR, tak v zemích EU a členských státech NATO.

Služební pouzdra značky FOBUS (GL-2 ND, GL-2 ND LH a 3901 G) budou plně a bezpečně fůngovat

v udanéin teplotním intervalu od -20°C do +50°C.

Služební pouzdra značky FOBUS (GL-2 ND, GL-2 ND LH a 3901 G) jsou vyrobena z takových

materiálů, které budou zajišťovat jejich plnohodnotnou použitelnost po dobu miniinálně 5 let nebo po

dobu 6 tisíc cyklů použití (jeden cyklus = vložení pistole nebo zásobníku do pouzdra, zajištční, odjištění

a opětovné vyjinutí pistole nebo zásobníku z pouzdra).

8



Technický popis pouzder FOBUS GL-2 ND pro pistole Glock

samotné pouzdro

l t"v. ,,pádlo"

l

retenční ""
Šroub

Pouzdro je určeno pro služební pistole Glock 17, Glock 19 i Glock 22. Pouzdro je bez vnějších pojistek.

K zajištění pistole v pouzdře slouží retenční Šroub, kteiým lze nastavit sílu sevření pouzdra a tíin i odpor

při tasení, případně vkládání zbraně zpět.

Pouzdro je vyráběno ve variantách pro uchycení vpravo (viz nákres výše), nebo vlevo, s průvlekem pro

opasek, nebo s klipsnou (neboli tzv. ,,pádlo") umožňující uchycení bez nutnosti rozepnutí opasku.

Pouzdro je vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu (polymeru) Inatné černé barvy, který je

vysoce trvanlivý.

Konstrukce pouzdra umožňuje iychlé a bezpečné vytažení a zasunutí zbraně. Při těchto úkonech je

vyloučeno zachycení zbraně o kteroukoli část pouzdra.

Tvar pouzdra je konstrukčně řešen tak, že zabezpečuje ochranu spouště před nežádoucím výstřelem,

pokud je zbraň ještě v pouzdru. ZejlnCna vylučuje zachycení spouště o překážku při vyj hnáni a vkládání

zbraně.

Materiál použitý k výrobě pouzdra vylučuje možnost poškození povrchové ochrany pistole, znečištění

oblečení policisty a znečištění sedačky či opěradla služebního vozidla. Povrch pouzdra bez ostlých hran

a výčnělků vylučuje poškození výstroje policisty a intel'iérll vozidla.

Díky použitému materiálu je pouzdro odolné proti kliľnatickýln zmČnáin v rozmezí teplot od -30° C do

+60° C. Pouzdro je stoprocentně vodě odolné. Vlhkost ani střídání teplot ve výše uvedenéin rozmezí

nemá vliv na základní charakteristiky pouzdra a nesnižují užitné vlastnosti pouzdra.

Pouzdro je ve vnitřní straně hřbetu profilováno takovýni způsobem, Že při vyjímání a ukládání zbranč

nedochází ke kontaktu mířidel s vnitřní stranou pouzdra, tím je zamezeno otěru mířidel, zejména mušky

při inanipulaci se zbraní.

9



Technické parametry pouzder FOBUS GL-2 NI)

výška pouzdra 105inm

Šířka pouzdra 75ínm

Průměr vnitřní části 30nmi

Váha (včetně ,,pádla") 98g

Návod k pouŽití pouzder FOBUS GL-2 ND

Nejprve pouzdro upevníme na opasek nasunutím klipsny za kalhoty s opaskem.

Pistoli vkládáme do pouzdra ústím hlavně sínčrem dolů, ukazováček střílející ruky Inírnč přizvedněte,
aby nevadil při zasouvání. Palec střílející ruky položte na Čelo závěru. Zbraň zasuňte plynulým pohybem
do pouzdra. Stačí ininimální tlak. Pistole je upevněna sevřením pouzdra a lúčik se spouští je zakryt
pouzdrem.

Zbraň je připravena k okamžitému vyjlnutj bez nlľtnosti uvolnční jakýchkoli pojistek.

Návod k údržbě: pouzdro je bezúdržbové

Technický popis pouzder FOBUS 3901 G na zásobníky Glock

tzv. ,,pádlo"
l
l
l
l
l
l

Pouzdro je určeno pro uložení jednoho dvouřadého zásobníku pro pistole Glock 17, Glock 19 i Glock

26. Zásobník je v pouzdře uložen bez jakýchkoliv vnějších pojistek.
Je vyráběno v jedné univerzální variantě, llnložňlljící nošení (nasunutí) na opasku na levé i pravé štranC

(viz nákres výše). Pouzdro je vyrobeno ze zdravotnč nezávadného inateriálu (polylnel'u) matné černé

barvy, který je vysoce trvanlivý a vodč odolný.

10



Konstrukce pouzdra uinožňuje rychlé a bezpečné vytažení a zasunutí zásobníku, při těchto úkonech je

vyloučeno zachycení zásobníku o kteroukoli část pouzdra.

Materiál použitý k výrobě pouzdra vylučuje moŽnost poškození povrchové ochrany zásobníku,

znečištění oblečení policisty a znečištění sedačky či opěradla služebního vozidla. Povrch pouzdra bez

ostrých hran a výčnělků vylučuje poškození výstroje policisty a interiéru vozidla.

Díky použitéínu inateriálu je pouzdro odolné proti klimatickýin změnám v rozmezí teplot od -30° C do

+60° C. Pouzdro je stoprocentně vodě odolné. Vlhkost ani střídání teplot ve výše uvedeném rozmezí

nemá vliv na základní charakteristiky pouzdra a nesnižují užitné vlastnosti pouzdra.

Technické parametry pouzder FOBUS 3901 G

výška pouzdra 75mm

Šířka pouzdra 42Inm

Průľľ)čl' vnitřní části 23mm

Váha (včetně ,,pádla") SIg

Návod k použití pouzder FOBUS 3901 G

Nejprve pouzdro upevníine na opasek nasllnlltím klipsny za kalhoty s opaskem.

Vložíine zásobník do pouzdra směretn dolů mírným tlakem. Zásobník je upevněn sevřeníni pouzdra.

Zásobník je připraven k okamžitánu vyjinutí bez nutnosti uvolnění jakýchkoli pojistek.

Návod k ú(llŽbČ: pouzdro je bezúdržbové

Způsob likvidace pouzder FOBUS

Vyřazená pouzdra doponlčujelne předat osobě oprávněné dle zákona 185/2001 Sb.

11


